
                 
Uchwała Nr  126 /07 

Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie realizacji inwestycji wieloletniej pod nazwą „ Przebudowa ulic w mieście Kłodawa” w 
latach 2008-2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 
2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 
r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz.
1218/
Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje:

§ 1

Podejmuje się realizację zadania pod nazwą „Przebudowa ulic w mieście Kłodawa „  obejmującego 
ulice:  Strażacką,  Spółdzielczą,  Harcerską,  Orzeszkowej,  Broniewskiego,  Żeromskiego,  Tuwima, 
Dąbrowskiej, Kruczkowskiego, w latach 2008-2010 

§ 2

1. Dotychczasowe nakłady poniesione na realizację inwestycji wyniosły – 42.890,09 zł .
2. Przewidywane nakłady na realizację inwestycji w latach 2008 – 2010 wyniosą:  
− w roku 2008 / budowa odcinka kanalizacji deszczowej wraz z seperatorem w ul.Orzeszkowej w 

Kłodawie /           -     370.000zł
− w roku 2009        -  1.755.000 zł
− w roku 2010        -  1.755.000 zł

§ 3

Źródłem  pokrycia  zobowiązań  w  latach  2008-2010  będą  środki  własne  gminy  pochodzące  z 
podatku od nieruchomości.

§ 4

Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie Nr 275/2006 z dnia 28 lutego 2006 r. w sprawie 
realizacji  inwestycji  wieloletniej  pod  nazwą  „Przebudowa  ulic  w  mieście  Kłodawa”  w  latach 
2006-2008 zmieniona uchwałą  Nr 14/06 z dnia 27 grudnia 2006 r. 

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                            Przewodnicząca Rady

                                                            Jadwiga Jaroniewska
     


